
Id: CBRUE­GNNVU­DUTRT­JDXPR­BRMFZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/369/2014
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 29 maja 2014 r.

w sprawie protestu przeciwko zmniejszeniu przez Kujawsko­Pomorski Oddział Wojewódzki Narodowego 
Funduszu Zdrowia w Bydgoszczy środków finansowych na rehabilitację leczniczą 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z 2013r.  poz.  594 
z późn. zm.1) ) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Sprzeciwia  się  znacznemu  ograniczeniu  środków  finansowych  przez  Narodowy  Fundusz  Zdrowia  na 
rehabilitację leczniczą dla powiatu sępoleńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: CBRUE­GNNVU­DUTRT­JDXPR­BRMFZ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Kujawsko­  Pomorski  Oddział  Wojewódzkiego  Narodowego  Funduszu  Zdrowia  w Bydgoszczy  radykalnie 
zmniejszył  środki  finansowe  na  usługi  rehabilitacyjne  w powiecie  sępoleńskim.  Sytuacja  ta  spowoduje 
zmniejszenie  liczby  świadczeń  rehabilitacyjnych  oraz  zmniejszenie  ilości  kontraktów,  na  czym  niewątpliwie 
ucierpią mieszkańcy powiatu sępoleńskiego. 

Władze  samorządu  gminy  Więcbork  wyraźnie  sprzeciwiają  się  tak  wysokiemu  obniżeniu  środków 
finansowych na powyższe świadczenia. Jednocześnie należy podkreślić, iż kierunek działań przyjęty przez K­P 
NFZ jest sprzeczny z celami strategicznymi Narodowego Programu Ochrony Zdrowia przyjętego na lata 2007­
2015,  który  w swych  założeniach  przyjmuje  zdecydowaną  poprawę  zdrowia  i wyrównywania  różnic  w tym 
zakresie, w różnych obszarach życia małych i dużych miast. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne i słuszne w interesie społecznym. 

1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2013r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014r. poz. 379. 


